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Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/58/07 
Rady Gminy Waganiec z dnia 03 grudnia 2007 r. 

 
 
 
 
 

Plan finansowy 
zadań  zleconych w roku 2007 

 
 

Wyszczególnienie 
 

 
&& 

 
Kwota zł 

 

Dochody 
 

 
 

X 

 
 

1.774.054 

Dział 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO x 95.863 

Rozdział 01095 – Pozostała działalność 201 95.863 

Dział 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA X 53.948 

 
Rozdział 75011 – Urzędy Wojewódzkie 

 
2010 

 
53.948 

Dział 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW  WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

 
X 

 
14.214 

Rozdział 75101 –Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

 
2010 

 
850 

Rozdział 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu 2010 13.364 
Dział 852 – POMOC SPOŁECZNA X 1.610.029 
Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne           
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 
2010 

 

 
1.533.000 

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

 
2010 

 
6.895 

Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 
2010 

 
70.134 

 
 
 
 
 
 
Dochody budżetu państwa  
 
Dział  750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA X 15.300 

Rozdział 75011 – Urz ędy Wojewódzkie 0690 15.300 
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Wyszczególnienie 
 

 
&& 

 
Kwota zł 

Wydatki  
X 

 
1.774.054 

Dział 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO X 95.863 

Rozdział – Pozostała działalność X 95.863 
- wynagrodzenia bezosobowe 4170 296 
- składka na ubezpieczenie społeczne 4110 51 
- składka na Fundusz Pracy 4120 7 
- zakup usług pozostałych 4300 1.526 
- róŜne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030 93.983 
Dział 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA X 53.948 

Rozdział 75011 – Urzędy Wojewódzkie (USC i OC) X 53.948 
- wynagrodzenie osobowe pracowników 4010 27.901 
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 796 
- składka na ubezpieczenie społeczne 4110 4.933 
- składka na Fundusz Pracy 4120 703 
- zakup materiałów 4210 8.564 
- zakup usług pozostałych 4300 5.030 
- odpis na ZFŚS 4440 805 
- energia elektryczna 4260 407 
- podróŜe słuŜbowe krajowe 4410 300 
- opłaty , składki 4430 384 
- szkolenia pracownika 4700 720 
- zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego       

i urządzeń kserograficznych 
 

4740 
 

210 
- zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów            

i licencji 
 

4750 
 

3.000 
- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
 

4360 
 

195 
Dział 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

 
X 

 
14.214 

Rozdział 75101 – Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

 
X 

 
850 

- wynagrodzenia bezosobowe 4170 500 
- składka na ubezpieczenie społeczne 4110 86 
- składka na Fundusz Pracy 4120 12 
- zakup materiałów 4210 252 
Rozdział 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu x 13.364 
- diety 3030 6.750 
- wynagrodzenia bezosobowe 4170 1.497 
- składka na ubezpieczenie społeczne 4110 257 
- składka na Fundusz Pracy 4120 37 
- zakup materiałów 4210 3.417 
- podróŜe słuŜbowe krajowe 4410 141 
- zakup usług pozostałych 4300 444 
- zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego       

i urządzeń kserograficznych 
 

4740 
 

412 
- zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów            

i licencji 
 

4750 
 

409 
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Dział 852 – POMOC SPOŁECZNA 

X  
1.610.029 

Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe                    
z ubezpieczenia społecznego 

 
X 

 
1.533.000 

- świadczenia społeczne 3110 1.472.074 
- składka na ubezpieczenie społeczne 4110 16.238 
- wynagrodzenie osobowe pracowników 4010 8.131 
- składka na Fundusz Pracy 4120 186 
- odpis na ZFŚS 4440 603 
- zakup materiałów 4210 20.614 
- zakup usług pozostałych 4300 7.475 
- opłaty, składki 4430 845 
- podróŜe słuŜbowe krajowe 4410 133 
- zakup energii 4260 805 
- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

 
4370 

 
740 

- zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego           
i urządzeń kserograficznych 

 
4740 

 
1.469 

- zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4750 2.837 
- szkolenia pracowników 4700 850 
Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne 

 
X 

 
6.895 

- składki na ubezpieczenie zdrowotne 4130 6.895 
Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

 
X 

 
70.134 

- świadczenia społeczne 3110 70.134 
 


